REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzu

Determinazione del Direttore S.C. Servizio del Personale

n° jw dell g NGy 2[”3

Oggetto: liquidazione aggiornamento obbligatorio dr.ssa Maria Franca Mulas

Pubblicata all’Al

bo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal | ﬂ KUV Zﬂ K per 15 giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore della S.C. Servizio del Personale

Visto
Viste
Visto

Vista

Acquisita

Vista

il D. Lgs. n. 502/92 e successive madificazioni ed integrazioni;

le Leggi Regionali n. 05/07 e n. 10/2006;

la deliberazione n. 1582 in data 03.07.09, con la quale il D.G. ha conferito le deleghe
ai Dirigenti Amministrativi;

la deliberazione n. 1325 del 08.08.2013 con la quale it D.G. ha attribuito alla Dott.ssa
Agnese Foddis l'incarico di Direttore della 5.C. Servizio del Personale;

la determina n. 1072/13 con la quale la dr.ssa Maria Franca Mulas & stata autorizzata a
partecipare, in regime di comando per aggiornamento obbligatorio, al corso
teorico/pratico “European Diabetes Tecnician Course” in programma a Francoforte
{Germania) dal 18 al 19 ottobre 2013;

la distinta di liquidazione, predisposta dall’Ufficio Personale con le relative pezze
giustificative di cui si attesta la regolarita, che si allega quale parte integrante a questo
documento;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

¢ di prendere atto che la spesa complessiva per il comando per aggiornamento obbligatorio della
dr.ssa Maria Franca Mulas €& pari ad € 1.089,20 e che lo stessa gravera sul fondo per
I'aggiornamento obbligatorio dirigenza medica - Dipartimento Medicina Interna - anno 2013;

o di liquidare a favore della dr.ssa Maria Franca Mulas |'importo pari a 1.089,20 per il comando di cui

sopra.

Ass.te Amm.ve M. Manno:

Il Responsabilé
Dott.

Resp.le Servizic Economicg Dr.ssa D. Floris y
-



